[bookmark: _GoBack]
[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 февраля 2022г
	с. Пировское
	№65-п

Об отмене нормативных правовых актов администрации Пировского района Красноярского края
[bookmark: dfasrgw2wy][bookmark: bssPhr9][bookmark: kem_2203_part1_4]В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 11, 36 Устава Пировского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Отменить следующие постановления администрации Пировского района Красноярского края:
	- от 06.02.2015 №35-п «Об утверждении Порядка обращения за получением компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные учреждения Пировского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и порядок ее предоставления»;
	-от 14.09.2017 №264-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 06.02.2015 № 35-п «Об утверждении Порядка обращения за получением компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные учреждения Пировского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и ее выплаты»;
           - от 14.06.2018 №164–п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 06.02.2015 № 35-п «Об утверждении Порядка обращения за получением компенсации родителям (законным представителям) детей, посещающих образовательные учреждения Пировского района, реализующих образовательную программу дошкольного образования, и порядок ее предоставления»;
           - от 27.12.2010 №425-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги районным отделом образования администрации Пировского района «Зачисление детей в муниципальные общеобразовательные учреждения»;
-от 27.06.2016 №236-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 27.12.2010
№ 425-п «Об утверждении административного регламента предоставления районным отделом образования администрации Пировского района муниципальной услуги по зачислению в муниципальные общеобразовательные учреждения, расположенные на территории Пировского района»;
 -от 19.12.2017 №400-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 27.12.2010 № 425-п «Об утверждении административного регламента предоставления районным отделом образования администрации Пировского района муниципальной услуги по зачислению в муниципальные общеобразовательные учреждения, расположенные на территории Пировского района»;
	-от 19.12.2019 №424-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 27.12.2010 № 425-п «Об утверждении административного регламента предоставления районным отделом образования администрации Пировского района муниципальной услуги по зачислению в муниципальные общеобразовательные учреждения, расположенные на территории Пировского района»;
-от 27.06.2016 №239-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними»;
-от 19.12.2017 №402-п «О внесении изменений в постановление администрации Пировского района Красноярского края от 27 июня 2016 года   №239-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Представление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними».
2.Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Заря».

Глава Пировского округа                                                                     А.И. Евсеев

image1.png